РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »   марта   2018 г                                                                       №  17

О внесении изменений в постановление № 80  от 29.11.2017 г. «Об утверждении Программы по проведению капитального ремонта  муниципального жилищного фонда сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018 год»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области, в целях реализации мер по созданию безопасных и благоприятных условий проживания граждан населенных пунктов сельского поселения, администрация сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в Паспорт  муниципальной  Программы по проведению капитального ремонта муниципального жилищного фонда  сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018 год, графу  «Объем и
источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
          - Общий объем средств за счет всех источников финансирования Программы   составляет  45 308,78  руб., в том числе:
              средства местного бюджета:  45 308,78  руб.
             Объем финансирования и мероприятия программы подлежат  корректировке        в соответствии с уточнением бюджетных проектировок и изменений в    законодательстве
      2. Пункт № 6 «Ресурсное обеспечение программы» п.п. 6.2 читать в новой редакции : 6.2. Финансирование данной программы составляет    45 308,78 рублей.

      3. Приложение № 1 :

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Программы капитального ремонта  муниципального жилищного фонда сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2018 год

Мероприятия и общий объем финансирования составляют: (руб.)

	Наименование мероприятий
	План на 2018 год

	Всего
	1кв-л

	2кв-л
	3кв-л
	4кв-л

	1
	Ремонт водопровода в кв. № 1, дома № 8, по улице Гагарина с. Усинское
	30 000

	30 000

	2
	Технологическое присоединение к электрическим сетям для электроснабжения жилой застройки (общежитие) расположенного по адресу: с.Усинское, ул.Гагарина,22

	15308,78

Итого
	45308,78

	15308,78
	30 000

      3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усинский Вестник».

      4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области							        А.Ю. Галкин.